
 
 

SEZNAM STARŠEV SVETA STARŠEV za šolsko leto 2011/2012 

Zap. 
št.  

RAZRED IME IN PRIIMEK E- NASLOV 

1. 1. a Polona Libnik bostjan.vrhnjak@siol.net 
  Darja Hermonko darja.hermonko@gmail.com 
2. 2. a Sabina Kremzer s.kremzer@gmail.com 
  Sergeja Pavlič sergeja1979@gmail.com 
3. 3. a Katja Gole katja.gole@gmail.com 
  Matjaž Krumpačnik matjaz.krumpacnik@triglav.si 
4. 4. a Gregor Vrabič dvrabic@siol.net 
  Igor Dolič igordoli2@gmail.com 
5. 5. a Mateja Kristavčnik mkristavcnik@gmail.com 
  Irena Čofati irena.cofati@gmail.com 
6.  5. b Ivan Podlesnik ivan.podlesnik@gmail.com 
  Blaž Piko pikobla@gmail.com 
7. 6. a Hubert Stopar hubert.stopar@guest.arnes.si 
  Ana Laznik ana.laznik@gmail.com 
8.  7. a Marija Sirk Polanšek marija.sirk@guest.arnes.si 
  Mirko Kupec golob68@gmail.com 
9.  7 b Branka Lesjak lesjak.branka@gmail.com 
  Lea Pumpas lea.pumpas@gmail.com 
10.  8. a Davorin Vončina davorin.voncina@tab.si 
  Veronika Pesičer zeljko.burica@gmail.com 
11.  9. a Špela Mlinar smlina2@gmail.com 
  Dragica Mazej dragica.mazej@crna.si 
12. POŠ Žerjav 

1. - 3. 
Silva Fajt fajt36@gmail.com 

  Zoran Mićić  / 
13. POŠ Žerjav 

4. – 5.  
 
Helena Plečko 

 
plecko.helena@amis.net 

  Klavdija Stanko klavdija.stanko@gmail.com 
14. POŠ 

Koprivna 
 
Terezija Napečnik 

 
terezija.n@gmail.com 

  Andreja Obojnik andreja.drejci.obojnik@gmail.com 
15.  POŠ  

Javorje 
1.,6.,8.,9. 

 
 
Dušan Jonke 

 
 
dyonyj@gmail.com 

  Denis Sovič d.sovic@yahoo.com 
 
 
 
 

OSNOVNA ŠOLAOSNOVNA ŠOLAOSNOVNA ŠOLAOSNOVNA ŠOLA    
	 R N A  N A  K O R O Š K E M	 R N A  N A  K O R O Š K E M	 R N A  N A  K O R O Š K E M	 R N A  N A  K O R O Š K E M  
 

 

 

CENTER 142, 2393 ČRNA NA KOROŠKEM, 
TEL. 02/8704140   FAX 02/8704150 
E-MAIL: o-crna.mb@guest.arnes.si 
DAVČNA ŠT.: 98266225 Črna na Koroškem, 03. 10. 2011  



 
VRTEC Črna 

Zap. 
št.  

RAZRED IME IN PRIIMEK E- NASLOV 

16.      1. skupina Manca Plesec manca.plesec@gmail.com 
  Nika Slekovec malaalu@gmail.com 
17. 2. skupina Mojca Dimnik mojca.dimnik@crna.si 
  Žana Tomše zana.tomse@zzzs.si 
18. 3. skupina Milena Starc starc.m@gmail.com 
  Barbara Zmrzlikar barbikka@gmail.com 
19. 4. skupina Petra Delašjava petra.delasjava@amis.net 
  Lea Ribič Slemnik slemnik-@hotmail.com 
20. 5. skupina Bojan Pustoslemšek pustoslemsek.bojan@gmail.com 
  Aleš Raztočnik ales.raztocnik@siol.net 
21. 6. skupina Jožica Dobnik jdobnik@gmail.com 
  Alenka Lesjak a.lesjak81@gmail.com 

ENOTA Žerjav   

22. 1. skupina Marko Hribernik markomatejka@gmail.com 
  Metka Strmčnik metka.strmcnik@gmail.com 
23. 2. skupina Silvo Pratnekar silvo.pratnekar@gmail.com 
  Katjuša Pratnekar silvo.pratnekar@gmail.com 

 
 
 


